[bookmark: _GoBack]Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь
Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНЫЙ  ПРОФИНТЕРН
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от   29.07. 2021 года  №    82
О внесение изменений в Решение
Муниципального Совета сельского
поселения Красный Профинтерн
от 19.04.2018 года  №  168

            Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения  Красный Профинтерн,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН  РЕШИЛ:
1.Внести в Правила благоустройства территории сельского поселения Красный Профинтерн, утвержденные Решением Муниципального Совета сельского поселения Красный Профинтерн от 19.04.2018 года № 168 следующие изменения:
1.1.Абзац 11 пункта 1.7. раздела 1. «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«-сжигать листву и сухую траву, тару, отходы, разводить костры, в местах, не отведенных для этих целей, в том числе на внутренних территориях предприятий и домовладений, за исключением если на данный вид деятельности имеется  специальное разрешение;»
1.2.Пункт 2.24.2 раздела 2  «Требования к объектам благоустройства, элементам благоустройства и их содержанию»,  изложить в следующей редакции: Вывоз отходов обеспечивается собственниками домовладений на основании договоров на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами .
 2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального подписания.

Председатель  Муниципального Совета             Глава сельского поселения
сельского поселения Красный Профинтерн       Красный Профинтерн
___________________ Е.Л. Шалыгина                 _____________А.В.Огурцов